
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 54 състав, 

в публично заседание на 23.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова, като разгледа дело номер 

11255 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11,26 часа се явиха: 

Със съгласието на страните: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - Н. Т. С. - редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Д., редовно упълномощен, с пълномощно по делото.  

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ТП НА НОИ С. - ГРАД - редовно уведомен, 

представлява се от юрк. И., редовно упълномощен, с пълномощно по делото . 

 

СГП – редовно призован, не се представлява от прокурор. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. Не възразяваме делото да се гледа по 

– рано. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА молба от процесуалния представител на жалбоподателя, в която не 

възразява да се приемат представените в предходно с.з писмени документи - 

доказателство за компетентност, разпореждане, с което е отменено разпореждането за 



отказ и е спряно и обратна разписка, че са получени от жалбоподателката. 

 

ДОКЛАДВА становище от 07.03.2023 г. от процесуалния представител на ответника. 

 

Съдът намира представените писмени доказателства от страните в предходно с.з, по 

които те са изразили становище като относими към предмета на спора, поради което  

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към доказателствата по делото писмените документи от 

жалбоподателя по опис. 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към доказателствата по делото писмените документи от 

ответника. 

Дали с тях се установяват факти,за които страните спорят съдът ще се произнесе с 

крайния съдебен акт след преценка и разбор на доказателствата. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ приключва съдебното дирене. 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Д. - Моля да уважите жалбата. Моля да ми дадете срок да представя писмени 

бележки. Претендирам направените по делото разноски по представен списък 

 

Юрк. И. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и необоснована. Правя 

възражение за прекомерност на адвокатския хонорар, моля да се постанови 

минимално възнаграждение. Моля да ми се присъди юрисконсултско  

възнаграждение в минимален размер. Моля за срок за писмени бележки.  

 

 

Предвид фактическата и правна сложност на делото СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ 

на страните да представят писмени бележки в 14  -дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   11,29 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  
  
 



 


